Vereador RENATO

13M/

• — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para recapeamento asfáltico do Bairro Maria Áurea Rua Antônio Avelino Guimarães Filho

REQUERIMENTO N° 1666/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DO BAIRRO
MARIA ÁUREA RUA ANTÔNIO AVELINO GUIMARÃES FILHO.

PROTOCOLO GERAL N° 1966/2017
Data: 22/05/2017 - Horário: 11:18

• 1111111111111111111111

APROVADO

2 Í MAIO 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de manutenção do asfalto causa muitos transtornos, que pode causar acidentes a

população local e dificulta a circulação de carros pequenos.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para recapeamento asfáltico do Bairro

Maria Áurea Rua Antônio Avelino Guimarães Filho

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1